O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (21) Análise Numérica
torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 003/2024-DMA
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Alisson Younio de Souza Franco 5.10 Desclassificado09076699224Ampla

Bruno Alexandre Rodrigues N/C Eliminado13072499224Ampla

Felipe Longo 8.66 Classificado19115399224Ampla

Marcelo Renan Augusto Ferreira N/C Eliminado19086599224Ampla

Matheus Micadei Marzo 3.83 Desclassificado05091099224Ampla

Nelson Quispe Cuba N/C Eliminado11078499224Ampla

Regiani Aparecida de Almeida Rezende N/C Eliminado27005899224PcD

Rodrigo Barbosa Moreira N/C Eliminado19113699224Ampla

Roger Emanuel Moraes Pezzott N/C Eliminado19116699224Ampla

Ronaldo Bressan Pes N/C Eliminado13074099224Ampla

Saulo Rodrigo Medrado N/C Eliminado12019499224Afro

Welinton Anderson Rocha N/C Eliminado16121999224Ampla

Maringá, 25 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Fabio Matheus Amorin Natali
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

25/11/2024 13.46.49 Página 1 de 1